



SR/XV-270-20(2)-EFK/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na dostawę sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-20-EFK/24

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

1. Dot. SWZ XIV pkt. 1-3

Prosimy o potwierdzenie, że postępowanie nie posiada interaktywnego/systemowego formularza ofertowego i ofertę należy złożyć wykorzystując formularz ofertowy załącznik nr 1 do SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

2. Dot. pakietu 1 zał. nr 2 do SWZ pkt. A.I.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji z rokiem produkcji nie starszym niż 2023?

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

3. Dot. pakietu nr 1 zał. nr 2 do SWZ pkt. B.I.5

Czy ze względu na fakt, że przedmiotem dostawy jest wysokospecjalistyczny sprzęt medyczny, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminów do:

„Wymagania w zakresie serwisu:

Maksymalny (wymagalny) czas reakcji serwisowej wynosi 48 godzin w dni robocze od momentu zgłoszeniu przez Zamawiającego usterki lub wady.

Czas reakcji serwisu, tj. przybycie serwisanta, diagnoza wady lub usterki i jej usunięcie wynosi maksymalnie 168 godzin (liczone w dni robocze) od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego usterki lub wady. Czas reakcji serwisowej liczony będzie od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego usterki lub wady telefonicznie lub drogą elektroniczną w okresie obowiązywania zadeklarowanej przez Wykonawcę gwarancji.

W przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia części, termin ten może ulec wydłużeniu o czas niezbędny do sprowadzenia tych części i będzie wynosił co najmniej 15 dni roboczych”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



4. Dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niemedyceznego wyposażenia (takiego jak np. podstawa jezdna dedykowana do monitora, wyposażenie medycznej nagrywarki, wyposażenie wózka systemu wizyjnego), objętego stawką VAT 23% i nie posiadającego dokumentów dopuszczających?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

5. W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację formularza cenowego poprzez rozbiecie pozycji w związku z różnymi stawkami VAT (poz. 5, 12, 13)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

6. Dot. projektu umowy część A par. 4 ust. 2d)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do:
„wypadku braku wykonania zobowiązania, o którym mowa w § 3 ust. 8, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 2 % wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 1 części B umowy”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. W związku z art. 436 pkt. 3 ustawy Pzp prosimy o dodanie zapisu:

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony nie przekroczy 20% wartości wynagrodzenia brutto określonego w części B paragraf 1 ustę 1 Umowy”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wrońska-Zak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://zamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszeia.poznan.pl/>
3/ a/a